
 ŘEDITELSTVÍ SILNIC A DÁLNIC CR 

DOHODA O NAROVNÁNÍ 

kterou níže uvedeného dne, měsíce a roku dle ustanovení 1903 a násl. zákona č. 

89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů, uzavřeli níže 

uvedení účastníci: 

Ředitelství silnic a dálnic ČR 

se sídlem IČO: 

DIČ: právní 

forma: bankovní 

spojení: 

zastoupeno. 

osoba oprávněná k podpisu dohody: 

e-mail: tel: 

(dále jen „Objednavatel”) 

a 

Malvasier s.r.o. 

se sídlem 

IČO: 

DIČ. 

zápis v obchodním 

rejstříku: právní forma: 

bankovní spojení: 

zastoupen: 

osoba oprávněná k podpisu dohody: 

e-mail: tel: 

(dále jen „Zhotovitel”) 

Na Parkáci 546/56, 140 OO Praha 

4 

65993390 CZ65993390 

příspěvková organizace ČNB, č. ú. 

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

xxxxxxxxxxxxxxx 

Tulipánová 137, 252 43 Průhonice 

02073579 CZ02073579 vedeném 

Městský soudem v Praze C215227 

s.r.o. 

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

(Objednatel a Zhotovitel dále také společně jako „Smluvní strany”) Článek 1 - Úvodní 

prohlášení smluvních stran 

1,1 Smluvní strany konstatují, že dne 19. 9. 2019 mezi sebou, Reditelství silnic a dálnic 

ČR coby Objednavatel a Malvasier s.r.o. coby Zhotovitel, uzavřely Smlouvu o Poskytování 

služeb s názvem související veřejné zakázky: Dl, D2, D 52 Kácení stromů - v nebezpečné 

blízkosti vozovky ve znění pozdějšího dodatku ze dne I l. 12. 2019 a to ve výši 1 889 360,Kč 

bez DPH (dále jen „ Smlouva o kácení stromů”). V průběhu roku 2019 vyvstal požadavek 

na provedení dendrologického posudku na kácení stromů na dálnici Dl, m, D52, který 



provedla společnost TORA-F a.s. Z dendrologického posudku byl vyhotoven také 

investorský rozpočet na zemní práce ve výši I .039 227,50,- Kč bez DPH, 

I .2 Zhotovitel provedl část zemních prací na základě investorského rozpočtu z 

dendrologického posudku, které však vyúčtoval Objednavateli podle Smlouvy o kácení 

stromů, která obsahuje obdobné plnění. Objednavatel Zhotoviteli požadované plnění ve 

výši 1 568 500,- Kč bez DPH uhradil. 

Článek 2 — Narovnání 

2.1 Smluvní strany se dohodly na změně rozsahu plnění a úhrady plnění ve smyslu přílohy 

č. 1, která obsahuje investorský rozpočet na zemní práce vycházející z dendrologického 

posudku. 

2,2 Zhotovitel se zavazuje poukázat část plnění ve výši 529 272,50,- Kč, tj. rozdíl mezi 

proplacenou fakturou Objednavatelem a částkou uvedenou v investorském rozpočtu za 

zemní práce vycházející z dendrologického posudku, na bankovní účet Objednavatele 

vedený u České národní banky č. 10006-15937031/0710, variabilní symbol: 111519, a to 

nejpozději do 14 dnů od nabytí účinnosti Dohody o narovnání, 

2. 2 Smluvní strany výslovně prohlašují, že nevznáší ke dni podpisu této Dohody o narovnání 

(dále jen „Dohoda”) vůči sobě další nároky, s tím, že tyto nároky jsou uzavřením této Dohody 

narovnány. 

Článek 3- Závěrečná ujednání 

3.I Tato Dohoda je vyhotovena ve dvou (2) stejnopisech v českém jazyce, z nichž každá 

Smluvní strana obdrží po jednom (1) vyhotovení.  

Stránka 2 z 3 

3.2 Tato Dohoda nabývá platnosti dnem podpisu všemi Smluvními stranami a účinnosti 

dnem uveřejnění v registru smluv podle zákona o registtu smluv. 

3.3 Smluvní strany prohlašují, že s obsahem této Dohody souhlasí, rozumí jí a zavazují se 

k jejímu plnění, připojují své podpisy a prohlašují, že tato Dohoda byla uzavřena podle 

jejich svobodné a vážné vůle prosté tísně, zejména tísně finanční. 

3.4 Nedílnou součástí dohody o narovnání je: 

Příloha Č. 1 investorský rozpočet na zemní práce vycházející z dendrologického posudku  

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 



Stránka 3 z 3 

Stránka 4 z 3 
 ASPE Y Firma Finna Strana; 1 

3.6.1.6 

NABÍDKOVÝ ROZPOČET 

 Stavba: Dl, m, Dś2 • 'Kácení stromů y nebezpečné hlízkos(i vozovky'* 

 Objeku m, m, 052 ssÚD 6 Chrlice 

 Rozpočetv Di, m, D52 ssÚD Chrlice 

Objednavatel: 
Zhotovitel dokumentace: 

Zhotovitel: Firma 

 Základní cena: 1 039 227.50 Kč 

 Cena celková'. 1 039 227,50 Kč 

 DPH: 218 237,78 Kč 

 Cena s daní; 1 257 465,28 Kč 
Měrné jednotky: 

Počet měrných jednotek: 

 Náklad měrnou jednotku; 1 039 227,50 Kč 

 Vypracoval md'ánÍ: Vypracoval nabídku; 

 Datum zadání: Datum vypracování nabídky: 

 1 Zemní práce 

 15-11a Pokácen/ stromů směrově v celku s odřezáním kmene -a s odvětvením ks 270,00 632 oo 640,00 Kč 

 
o priłrnéru krn ene do 25 crn 

 Pokšceni stromů směrové V celklJ s odřezánfrn ktnéne a s odvětvením ks250,00 30,00 ar 500,00 o pruméru kmene do 50  

3 117 15. Pokácení stromů postupné - rizikové bez spouštění Částí kmeno ks 660 oo i,oo 2 650,00 Kč o ptuměru krnčnv do 50 cm 

4 117 i5-iic Pokácení stromů směrové i.' celku s odřezáním kmene a s odvětvenfrn ks 350,00 34,00 147  Kč o  kmene do 75 

cm 

5 15-130 Pokácení stromů postupná - rizikové bgz spouštění částr km eng ks B 170,00 2.00 16 340,00 Kč o pmrněru kmene do 75 cm  

 117 Pokácení stromů směrové V celku s adiézánÍm kmene a s odvětvením ks  9 100 oo 3,00 27  Kč 
Q průmětu kmene do 100 cm 

7 117 Pokáceni stromů postupné rizicové bez spouštěni částí kmene ks 14 14 100,00 Kč oprúrniru kmene nad ICO crn 

  ODSTRANĚNÍ NEVHODNÝCH  (VÝŠKY NAD 3 M) BEZ 68,00 595,00 40 460,00 Kč 

BEZ  PAŘEZU NA SVAHU PŘES g 11215. Řez a průklest stromů pomocí mobilní plošhy výšky přes to do 15m 150,00 212yoo
 243 800,00 Kč 

 

 10 25-11 Drceni orezaných vEtvi strojně a průměru vétvi do 100 mm a 650,00 92,75 338 537,50 Kč 

1Zemní práce 1 039 227,50 

Celkem: 1 039 227,50 



Veškeré práce budou probíhat mimo korunu komunikace, bez jakéhokoliv omezení provozu. 

Harmonogram prací 54' směn 

Zhotovitel: 
P0dpłs: Datum: 


